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 Ruokolahden kunta, Imatran kaupunki sekä Lappeenrannan Energiaverkot 

Oy ovat yhdessä neuvotelleet sopimukset, joilla voidaan vastata Imatran 
kaupungin Meltolan jätevedenpuhdistamon uudessa ympäristöluvassa 
(Meltolan jätevedenpuhdistamon toiminnan muuttaminen ja toiminnan 
aloittamislupa, Imatra, ESAVI/37048/2021, 23.11.2022) esitettyihin 
vaatimuksiin ja erityisesti lupamääräysten kohtien 15 ja 26 vaatimuksiin. 
Sopimuksen konsulttityöstä on vastannut FCG, Finnish Consulting Group 
Oy. Sekä Imatran ja Ruokolahden, että Imatran ja Lappeenrannan välille 
solmittavat sopimukset ovat sisällöiltään yhteneväiset. 

 
 Sopimuksella täydennetään ja osittain korvataan vuonna 2015 

allekirjoitettua sopimusta ”Ruokolahden kunta ja Imatran kaupunki, 
sopimus jätevesien johtamisesta”. Niiltä osin kuin uusi ja aiempi sopimus 
(20.8.2015) ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan uutta sopimusta. 

 
 Ympäristöluvan ESAVI/37048/2021, 23.11.2022 § 15 todetaan seuraavaa: 
 
 ”Luvanhaltijan on pyrittävä teollisuuslaitosten ja muiden jätevettä 

puhdistamolle johtavien vesihuoltolaitosten kanssa solmittavin sopimuksin 
varmistamaan, että tämän luvan lupamääräyksiä voidaan kaikilta osin 
noudattaa. Erityisesti on pyrittävä varmistamaan, että: 

 
- puhdistamolle jätevettä johtavien laitosten jätevedet johdetaan 

verkostoon mahdollisimman tasaisesti, 
- viemäriverkostoon ja puhdistamolle johdettavien tai muulla tavoin 

toimitettavien talousjätevedestä olennaisesti poikkeavien jätevesien ja 
lietteiden haitallisuutta vähennetään riittävästi esikäsittely- tai muiden 
toimenpiteiden avulla ja sopimuksessa on huomioitu tavanomaisesta 
poikkeavien jätevesien laadun tarkkailu, 

- luvanhaltija saa käyttöönsä verkoston ja puhdistamon toiminnan 
kannalta olennaiset jäteveden laatua ja määrää, niiden esikäsittelyä ja 
jätevesien johtamista koskevat tiedot mukaan lukien myös oikea-
aikaisen ja toiminnan turvaamisen kannalta riittävän tiedon häiriö- ja 
poikkeustilanteissa, 

- luvanhaltija saa puhdistamon toiminnan kannalta olennaiset tiedot 
puhdistamolle jätevettä johtavien laitosten mahdollisesti aiheuttamista 
riskeistä puhdistamolle, viemäriverkolle ja ympäristölle, 

- viemäriverkkoon liittyneillä laitoksilla on ajantasainen 
varautumissuunnitelma, joka koskee toimintaa viemäriverkossa 
esiintyvien häiriö- ja poikkeustilanteiden aikana, ja laitokset pitävät yllä 
toimintavalmiutta erityistilanteiden varalta, 

- sellaiset laitokset, joista saattaa joutua jätevesiin öljyä, rasvaa tai muita 
puhdistamon tai viemäriverkoston toiminnalle haitallisia aineita, on 
varustettu riittävillä varolaitteilla tällaisten aineiden viemäriverkostoon 
pääsyn estämiseksi, 



Ptk. tark. 
 
 

- puhdistamon piirissä olevat muut laitokset huolehtivat omalta osaltaan 
verkoston suunnitelmallisesta kunnossapidosta, 

- sopimuksissa on otettu huomioon viemäriverkoston ohijuoksutusten ja 
ylivuotojen määrän ja laadun luotettava selvittäminen sekä niistä 
ilmoittaminen valvontaviranomaiselle ja luvanhaltijalle.” 

  
 Ympäristöluvan ESAVI/37048/2021, 23.11.2022 § 26 todetaan seuraavaa: 
 

- ”jätevedenpuhdistamon käyttö- ja päästötarkkailusuunnitelmassa tulee 
olla selostus siitä, miten luvanhaltijan ja laitosten välisissä 
sopimuksissa on otettu huomioon viemäriverkostosta tapahtuvien 
ohijuoksutusten ja pumppaamoylivuotojen tarkkailun järjestäminen 
sekä viemäriverkostoon johdettavien tavanomaisesta poikkeavien 
jätevesien laadun tarkkailu.” 

 
Edellä mainittu sopimus on pidettävä ajantasaisena. Sopimuksen 
ajantasaisuutta on tarkasteltava vähintään viiden vuoden välein. 
 
Esityslistan oheismateriaalina ”Ruokolahden kunta ja Imatran kaupunki, 
sopimus jätevesien johtamisesta.” 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi sopimuksen "Ruokolahden kunta ja 
Imatran kaupunki, sopimus jätevesien johtamisesta." 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen  
 Kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 

sopimuksen "Ruokolahden kunta ja Imatran kaupunki, sopimus jätevesien 
johtamisesta." 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


